INDICAÇÃO N.º 18-02/2022

Pouso Novo, 18 de maio de 2022.

Prezado Prefeito
Solicito novamente ao Senhor Prefeito por meio deste, que seja feita a colocação de placas no interior e na cidade, na intenção de identificar o nome das localidades, afim de facilitar o acesso de visitantes e até mesmo nossos munícipes.
Atenciosamente
_____________________
Ademir Ferrari
Vereador

Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal

POUSO NOVO-RS